
 
 
S. Nėries g. 4, LT-92228 Klaipėda. Tel. (8 46) 39 00 03. Mobilus. tel. (8 698) 036 13. Faksas (8 46 ) 39 01 10. El. p. algimantas.bluskis@gmail.com. 

Įmonės kodas 300583417. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras. Ats. sąskaita LT207300010097078848 AB bankas „Hansabankas“. 

 

 

 

DĖL 2011 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

 

Vakarų Lietuvos muitininkų asociacija ( kodas 300583417, S.Nėries g.4, Klaipėda )  

Finansiniai  metai sutampa su kalendorniais 2011 metais. 

 PINIGAI: 

Grynieji pinigai kasoje( likutis ) :     2010-12-31 -   276,47 Lt; 2011-12-31    2543,45 Lt 

 Pinigai atsiskaitomojoje sąskaitoje : 2010-12-31 – 9505,82 Lt; 2011-12-31 –7178,64Lt 

                  Iš viso :      -  9782,29 Lt                      9722,09 Lt 

 

FINANSAVIMAS :  

 

Nario mokestis –       2790,00 Lt. 

Stojamasis mokestis      – 120 Lt. 

Iš viso surinkta  VLMA mokečių per metus  2910 Lt. 

Startinis mokestis už boulingo turnyrą – 570,00 Lt. 

Dalyvio mokestis už VLMA penkmečio renginį ne VLMA nariams” -510,00 Lt. 

Dalyvio mokestis už rengiamą dviračių žygį ne VLMA nariams” -80,00 Lt. 

Dalyvio mokestis už rengiamą kelionę į Rygos operas ir baleto teatrą VLMA nariams” -612,00 Lt. 

Gauta už bilietus  į operos ir baleto testrą -3150 Lt. 

Gauta iš VMI pagal LT labdaros paramos įstatymą 2% gyventojų pajamų mokesčio 4377,11 Lt. 

Iš viso 12210,11 Lt . 

 

PATIRTOS SĄNAUDOS: 

 

1. Boulingo turnyras 2011 01 31 skirtas Tarptautinei muitininko dienai- 1022,33 Lt. 

2. VLMA ataskaitinis rinkiminio susirinkimo organizavimas su kukliomis vaišėmis  292,12 Lt. 

3. Lėšos skirtos Klaipėdos TM 20-mečio paminėjimui – 390,15 Lt. 

4. Dalyvavimas Vilties Bėgime-174,00 Lt ( parama ). 

5. VLMA penkmečio paminėjimas kartu su  prosfąjungos nariais – 3227,73 Lt. 

6. Dviračių žygis  į Palangą ( tradicinis renginys )  –  846,42 Lt,  įskaitant  dviračių nuomą 

globos namų auklėtiniams 100 Lt ir baseino nuomą – 300 Lt.. 

7. Kelionė į Rygos operos ir baleto teatrą, aplankant Rundulės dvarą – 4972,14 Lt ( t.t. visi 

dalyviai  mokėjo už bilietus  3150 Lt , VLMA sumokėjo už  autobuso nuomą , gido 

paslaugas ir gaiviuosius gėrimus kelionės metu . 

8.   Naujametinis pasveikinimas vaikų globos namų “Aušros žvaigždė”auklėtiniams-  

 -250,00  Lt ( parama ). 

9. Kalėdinis dovanėlės muitinės vaikučiams kartu su muitinės  profesine sąjunga, renginys  

VLMA nariams, atvirukai -393,58 Lt. 

10. Dovanų čekis Kalėdų proga Justui Vainoriui( mirusio muitininko sūnui ) – 100,00 Lt. 

11. Marškinėliia su VLMA atributika naujiems nariams- 418,42 Lt. 

12. Kitos išlaidos ( banko mokesčiai, suvenyrai šventiniams pasveikimams, internetinės 

svetainės metinis aptarnavimo mokestis ir kt. ).–183,42 Lt. 

        Iš viso išlaidų : 12270,31 Lt. 

 

Finansininkė    B.Uselienė 

mailto:algimantas.bluskis@gmail.com

